



Rahmi ÇİFTÇİ - Okul Müdürü

**"TURİZM EĞİTİMİNDE ÖNCÜ"**

**Deneyimli-Uzman öğretmen kadrosu**



*Ülkemizin geleceğine akademik ve mesleki eğitimle sektörde ve ülke yönetiminde söz sahibi olacak iyi yetişmiş, zirveyi hedefleyen bir gelecek için çalışıyoruz. Çağın gerektirdiği bilgi ve donanım ile birlikte mesleği yönlendirecek gençlerimizi yetiştirme idealindeyiz.*

**"Geleceğimizin başarılı, mutlu gençleri için buradayız."**

**"Güzel bir mesleğim, güzel bir geleceğim olsun, mezun olunca işim hazır olsun diyorsanız bekliyoruz."**



### ALANLARIMIZ

TERCİH KODU	ALAN	KONTENJAN	2022 TABAN PUAN
69366	YİYECEK VE İÇECEK HİZMETLERİ (SINAVLI)	30	266,1
74009	KONAKLAMA VE SEYAHAT HİZMETLERİ (SINAVLI)	30	258,3

**8 YABANCI DİLDE EĞİTİM**  
**(1.İngilizce-2.Rusça-**  
**3.Almanca/Çince /Fransızca/Arapça)**

**KAYIT:** Okulumuza LGS (Merkezi ortak sınav) giren ve tercih ederek ederek kayıt hakkı kazanan 8. Sınıfı bitiren öğrenciler kabul edilir.

## PROJE-PROTOKOL OKULU

# Protokol tamam sıra öğrencilerde

Konyaaltı Mehmet Zeki Balcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Rixos Downtown arasında Milli Eğitim Bakanlığı ve Turizm Bakanlığı ortaklığıyla gerçekleştirilen, Turizm Öğrencilerine İstihdam Ganiisi Sağlayan Teknik Eğitim Çeşitlendirme Protokolü imzalandı



## KONYAALTI MEHMET ZEKİ BALCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ "Turizm eğitiminde öncü"



### Okulumuzun Tarihçesi

Turizm alanındaki nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak ve bu alandaki yükseköğrenime öğrenci yetiştirmek amacıyla 2014 yılında eğitim ve öğretime başlamıştır.

Okulumuz Rixos Hotel ile **proje protokol** okuludur. Öğrencilerimiz **beceri eğitimini (staj) Rixos Hotellerde** yapmaktadır. Ayrıca **burs imkanı** vardır.

Gürsu Mahallesi 310. Sokak No: 4 07070 Konyaaltı / Antalya 0 242 2298060 zekibalcimtl.meb.k12.tr

**Misyonumuz:** Mesleğinde dünya standartlarında bilgi ve beceriye sahip, sektördeki gelişmelere açık ve sürekli takip eden, kendi kültürünü çok iyi tanıyan, farklı kültürler hakkında bilgi sahibi ve farklı kültürlerle karşı hoşgörülü, çağdaş yaşamayı benimsemiş, insan ilişkileri ve iletişimde başarılı, kendisiyle barışık ve mesleğini çok seven bireyler yetiştirmek.

**Vizyonumuz:** Turizm eğitimi alanında marka olup her zaman ülke standartlarının üzerinde olmak.

Mesleki-Akademik-Sportif çok sayıda başarı...

**İŞBAŞINDA ÖĞREN PROJESİ İLE DERS YILI BOYU İŞLETMELERDE DERS. AB ERASMUS+ PROJELERİ İLE YURT DIŞINDA STAJ. KAZAKİSTAN VE AZERBAJCAN'DA KARDEŞ OKULLAR.**

